1

[image: image1.png]1
M%U

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ № 34
с. Эссо                                                                                26 апреля 2023 года

                  О внесении изменений в перечень главных
                   администраторов доходов районного бюджета
В соответствии с частью 3 Порядка внесения изменений в перечни главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Быстринского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Быстринского муниципального района от 30.12.2021 № 549
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Быстринского муниципального района от 30.12.2021 № 547 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального района, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Быстринского муниципального района», следующие изменения:
1) дополнить кодом бюджетной классификации Российской Федерации    1 11 09045 05 0000 120 «Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)».
Главным администратором доходов, указанных в пункте 1 части 1 настоящего приказа, считать комитет по управлению муниципальным имуществом Быстринского района, код главного администратора доходов 901.
2. Настоящий Приказ вступает в силу после дня его подписания.

Начальник финансового отдела

администрации Быстринского

муниципального района                                                О.В. Дьяконова